
保護者  各位 様                                平成３０年 ５月 17 日 

                                      和歌山市立 河西中学校 

                                      ＰＴＡ会長 大谷 敬治 

学 校 長 東方美喜夫 

ＰＴＡ春の社会見学参加募集について 
 

平素はＰＴＡ活動並びに学校教育の推進に格別のご理解を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今年度も、会員皆様の親睦をはかる為、下記の日程で社会見学（バスツアー）を計画しましたので、

ご多忙とは存じますが、多数参加下さいますようよろしくお願い申し上げます。 

定員を超える申し込みがあった場合は抽選とさせて頂くこともありますので予めご了承ください。 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 ６月３０日（土）ＰＴＡ春の社会見学参加申込書         領 収 書 

         学年    組                              平成３０年６月３０日 

参加希望保護者氏名                              様       

参加子供人数                人                 

                                  金       円   

ご本人連絡先     －    －                但 ＰＴＡ春の社会見学参加費 

＊参加確定および詳細決定後、再度ご案内の連絡をさせて              上記正に領収致しました 

頂きますので、ご自身の連絡先を必ずご記入下さい。     和歌山市立河西中学校 ＰＴＡ会長 大谷敬治                     

切り取り 

日 程 ６月３０日（土）日程決定！ 

参加募集 ４０名（定員オーバー時は抽選となります！） 

集合・出発（予定）７：４５ 河西中学校 職員駐車場 

※行先 『大阪方面』以下詳細予定（一部変更の可能性有り） 

10:30～ よしもと西梅田劇場（新喜劇）見学（出演者：あいちゃん他） 

12:10～ 昼食（お弁当をご用意しておりますので車中でお召し上がり下さい） 

13:00～ 津波・高潮ステーション大阪（大阪市西区江之子島２丁目１番６４号） 

16:00～ 河内ワイン館（大阪府羽曳野市駒ヶ谷 1027） 

19:00   河西中学校 職員駐車場 到着予定 

※お子様連れの参加もお待ちしています。 

          ※その他、車中において、豪華賞品があたるビンゴゲーム 

           や、クイズも実施する予定です。（商品はこうご期待下さい！） 

参加費（新喜劇見学料 3700 円・昼食代含む） 

大人 4500 円 子供 3500 円（高校生以下） 

＊参加申込みについては、5 月 25 日（金）までに、以下の参加申込書を、担任の先生へ 

提出してください。 

     


